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VENETO

200 Farfalla

Mira, Domenica 04/11/2018 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

GUGLIELMO MATTEO
SOCCAL MAURIZIO
CANDEO GIOVANNI
BOATO EDOARDO

VEROLLA ANTONIO
VISENTIN FILIPPO
Categoria Juniores - M

1 2 1 NALATOPAOLO

2 5 1 TOLLINLORENZO

3 3 2 BUSATTOELIA
Categoria Cadetti - M

1 3 1 BOSCARO GIORGIO

2 1 1 GOTTARDO SAMUELE
Categoria Senior - M

1 4 1 NARDILUDOVICO
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CHINELLATO ALESSANDRO

Serie

Anno Reg

2003
2004
2005
2004
2005
2005
2003

2001
2001
2001

2000
1999

1998

285
288
288
285
285
551
285

285
285
285

288
285

285

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
16/12/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

MIRANO NUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
NUOTO VENEZIA

RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA

TEAM VENETO
G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA

Tempo Pti

02:12.60
02:16.92
02:26.31
02:28.05
02:28.88
02:31.72
02:32.84

02:06.28
02:16.11
02:23.02

02:09.13
02:14.08

02:07.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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