Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 1 16/12/2018

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mira, Domenica 04/11/2018 ore 16:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	6	1	GUGLIELMO MATTEO	2003	285	MIRANO NUOTO	02:12.60	
2	4	2	SOCCAL MAURIZIO	2004	288	TEAM VENETO	02:16.92	
3	2	3	CANDEO GIOVANNI	2005	288	TEAM VENETO	02:26.31	
4	3	3	BOATO EDOARDO	2004	285	G.P. NUOTO MIRA	02:28.05	
5	2	2	CHINELLATO ALESSANDRO	2005	285	RIVIERA NUOTO	02:28.88	
6	4	3	VEROLLA ANTONIO	2005	551	CLODIA PISCINA E FITNESS	02:31.72	
7	5	2	VISENTIN FILIPPO	2003	285	NUOTO VENEZIA	02:32.84	
Categoria Juniores - M								
1	2	1	NALATO PAOLO	2001	285	RIVIERA NUOTO	02:06.28	
2	5	1	TOLLIN LORENZO	2001	285	RIVIERA NUOTO	02:16.11	
3	3	2	BUSATTO ELIA	2001	285	CENTRO NUOTO STRA	02:23.02	
Categoria Cadetti - M								
1	3	1	BOSCARO GIORGIO	2000	288	TEAM VENETO	02:09.13	
2	1	1	GOTTARDO SAMUELE	1999	285	G.P. NUOTO MIRA	02:14.08	
Categoria Senior - M								
1	4	1	NARDI LUDOVICO	1998	285	NUOTO VENEZIA	02:07.12	